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CLASSIFICA
Moltraseering - Prova l'orienteering a Moltrasio - Orienteering per tutti    Data: domenica 3 giugno 2018
Data creazione: 03/06/2018 18:42:32

Categoria: Corto
(Lunghezza 1180 m - Dislivello 40 m - Kmsf 1.58)

Pos. Nome Società Tempo
1 BASILI Alessia Senza Società 00.34.06

33 2 02:44
2 00.02.44

34 6 01:33
1 00.04.17

44 6 05:47
3 00.10.04

51 2 05:01
2 00.15.05

50 2 02:49
1 00.17.54

57 3 04:08
1 00.22.02

56 1 00:42
1 00.22.44

55 2 04:14
1 00.26.58

52 1 00:22
1 00.27.20

53 2 02:18
1 00.29.38

54 4 01:13
1 00.30.51

100 8 02:39
1 00.33.30

CL 4 00:36
1 00.34.06

2 BALESTRERI Sveva Senza Società 00.41.26
33 4 02:48
4 00.02.48

34 7 01:39
3 00.04.27

44 4 05:03
1 00.09.30

51 4 05:03
1 00.14.33

50 12 09:55
3 00.24.28

57 6 05:14
3 00.29.42

56 3 00:56
3 00.30.38

55 1 02:32
2 00.33.10

52 7 01:02
2 00.34.12

53 3 03:08
2 00.37.20

54 6 01:23
2 00.38.43

100 1 02:05
2 00.40.48

CL 5 00:38
2 00.41.26

3 BOTTACCIN Graziella Senza Società 00.42.46
33 6 02:54
6 00.02.54

34 5 01:29
2 00.04.23

44 5 05:31
2 00.09.54

51 7 05:36
3 00.15.30

50 4 03:43
2 00.19.13

57 9 07:43
2 00.26.56

56 6 01:04
2 00.28.00

55 9 06:07
3 00.34.07

52 4 00:51
3 00.34.58

53 4 03:36
3 00.38.34

54 3 01:08
3 00.39.42

100 3 02:26
3 00.42.08

CL 5 00:38
3 00.42.46

4 CASTIGLIONI Sabrina Senza Società 00.48.09
33 9 03:53
9 00.03.53

34 8 02:18
6 00.06.11

44 9 06:39
5 00.12.50

51 5 05:30
4 00.18.20

50 7 08:57
5 00.27.17

57 2 03:52
4 00.31.09

56 2 00:49
4 00.31.58

55 8 05:21
4 00.37.19

52 6 00:58
4 00.38.17

53 5 03:42
4 00.41.59

54 10 03:01
4 00.45.00

100 6 02:35
4 00.47.35

CL 3 00:34
4 00.48.09

5 MASLIN Marilyn Senza Società 00.49.05
33 11 05:00
11 00.05.00

34 10 02:40
9 00.07.40

44 8 05:58
7 00.13.38

51 5 05:30
5 00.19.08

50 9 09:09
6 00.28.17

57 1 03:43
5 00.32.00

56 4 00:58
5 00.32.58

55 7 05:10
5 00.38.08

52 3 00:47
5 00.38.55

53 7 04:00
5 00.42.55

54 11 03:06
5 00.46.01

100 2 02:24
5 00.48.25

CL 8 00:40
5 00.49.05

6 BIONDI Alessandro Senza Società 00.50.21
33 12 05:49
12 00.05.49

34 4 01:23
8 00.07.12

44 7 05:57
6 00.13.09

51 9 07:30
7 00.20.39

50 6 06:19
4 00.26.58

57 7 05:47
6 00.32.45

56 7 01:41
6 00.34.26

55 5 04:31
6 00.38.57

52 11 01:49
6 00.40.46

53 8 04:11
6 00.44.57

54 8 01:37
6 00.46.34

100 9 03:08
6 00.49.42

CL 7 00:39
6 00.50.21

7 PUSCEDDU Marzio Senza Società 00.53.23
33 3 02:46
3 00.02.46

34 9 02:21
5 00.05.07

44 11 10:16
9 00.15.23

51 2 05:01
6 00.20.24

50 10 09:32
8 00.29.56

57 4 04:39
7 00.34.35

56 10 04:10
8 00.38.45

55 3 04:25
8 00.43.10

52 10 01:46
8 00.44.56

53 10 04:20
8 00.49.16

54 2 01:06
8 00.50.22

100 5 02:34
7 00.52.56

CL 2 00:27
7 00.53.23

8 MONDELLI Valentina Senza Società 00.53.48
33 5 02:52
5 00.02.52

34 12 06:05
12 00.08.57

44 3 05:00
8 00.13.57

51 11 10:21
9 00.24.18

50 5 05:15
7 00.29.33

57 8 06:41
9 00.36.14

56 8 01:48
7 00.38.02

55 6 05:03
7 00.43.05

52 2 00:38
7 00.43.43

53 6 03:56
7 00.47.39

54 9 02:07
7 00.49.46

100 10 03:12
8 00.52.58

CL 9 00:50
8 00.53.48

9 BASSANI Erica Senza Società 00.54.20
33 8 03:48
8 00.03.48

34 2 01:16
4 00.05.04

44 12 10:38
10 00.15.42

51 8 05:44
8 00.21.26

50 11 09:33
9 00.30.59

57 5 04:43
8 00.35.42

56 11 04:36
9 00.40.18

55 4 04:29
9 00.44.47

52 8 01:13
9 00.46.00

53 9 04:18
9 00.50.18

54 1 01:01
9 00.51.19

100 7 02:38
9 00.53.57

CL 1 00:23
9 00.54.20

10 VALENT Emanuela Senza Società 01.13.30
33 13 07:15
13 00.07.15

34 3 01:20
11 00.08.35

44 10 09:57
11 00.18.32

51 12 12:42
10 00.31.14

50 3 03:13
10 00.34.27

57 11 21:37
11 00.56.04

56 4 00:58
11 00.57.02

55 10 08:27
10 01.05.29

52 4 00:51
10 01.06.20

53 1 02:14
10 01.08.34

54 5 01:18
10 01.09.52

100 4 02:31
10 01.12.23

CL 10 01:07
10 01.13.30

11 PAGANI Rosa Senza Società 01.23.32
33 10 03:58
10 00.03.58

34 11 03:08
7 00.07.06

44 13 21:17
12 00.28.23

51 10 08:50
11 00.37.13

50 8 08:59
12 00.46.12

57 10 08:15
10 00.54.27

56 9 02:29
10 00.56.56

55 11 11:37
11 01.08.33

52 9 01:16
11 01.09.49

53 11 06:50
11 01.16.39

54 7 01:24
11 01.18.03

100 11 04:22
11 01.22.25

CL 10 01:07
11 01.23.32

- FORTE Marco Senza Società Punz. Mancante
33 1 02:13
1 00.02.13

34 13 27:08
13 00.29.21

44 2 04:17
13 00.33.38

51 1 04:04
12 00.37.42

50 1 02:18
11 00.40.00

55 - 20:41
- 01.00.41

52 - 00:41
- 01.01.22

53 - 02:15
- 01.03.37

54 - 00:57
- 01.04.34

100 - 02:05
- 01.06.39

PM - 01:52
12 01.08.31
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CLASSIFICA
Moltraseering - Prova l'orienteering a Moltrasio - Orienteering per tutti    Data: domenica 3 giugno 2018
Data creazione: 03/06/2018 18:42:33

...Categoria: Corto

Pos. Nome Società Tempo
- CELENTANO Francesca Senza Società Ritirato

33 14 07:43
14 00.07.43

34 1 00:50
10 00.08.33

44 1 03:22
4 00.11.55

51 13 32:01
13 00.43.56

50 13 10:39
13 00.54.35

RI - -54:-35
13 00.00.00

- LODATO Enza Senza Società Ritirato
33 7 03:13
7 00.03.13

44 - 03:53
- 00.07.06

51 - 06:00
- 00.13.06

50 - 15:13
- 00.28.19

59 - 22:21
- 00.50.40

100 - 07:57
- 00.58.37

RI - 00:56
14 00.59.33

Categoria: Medio
(Lunghezza 2050 m - Dislivello 100 m - Kmsf 3.05)

Pos. Nome Società Tempo
1 FRIGERIO Alessandro OR. COMO 00.28.33

46 1 00:52
1 00.00.52

33 1 01:11
1 00.02.03

35 1 01:59
1 00.04.02

38 1 00:59
1 00.05.01

34 6 01:29
1 00.06.30

44 1 01:59
1 00.08.29

43 4 02:59
1 00.11.28

42 1 02:00
1 00.13.28

45 1 01:51
1 00.15.19

48 1 01:45
1 00.17.04

47 2 01:08
1 00.18.12

50 5 00:56
1 00.19.08

57 6 02:47
1 00.21.55

56 1 00:26
1 00.22.21

55 5 02:28
1 00.24.49

53 2 02:08
1 00.26.57

54 1 00:27
1 00.27.24

100 2 00:53
1 00.28.17

CL 1 00:16
1 00.28.33

2 VALLI Elisa OR. COMO 00.35.45
46 7 01:43
7 00.01.43

33 7 01:47
6 00.03.30

35 3 02:55
3 00.06.25

38 6 01:19
3 00.07.44

34 5 01:21
2 00.09.05

44 4 02:26
2 00.11.31

43 2 02:20
2 00.13.51

42 4 02:28
2 00.16.19

45 4 02:38
2 00.18.57

48 4 02:23
2 00.21.20

47 4 01:29
2 00.22.49

50 10 01:14
2 00.24.03

57 3 02:13
2 00.26.16

56 2 00:40
2 00.26.56

55 18 04:46
2 00.31.42

53 1 02:03
2 00.33.45

54 4 00:35
2 00.34.20

100 6 01:06
2 00.35.26

CL 3 00:19
2 00.35.45

3 DONEGANI Fabrizio Senza Società 00.36.50
46 2 01:18
2 00.01.18

33 5 01:41
2 00.02.59

35 5 03:08
2 00.06.07

38 9 01:33
2 00.07.40

34 10 01:45
3 00.09.25

44 2 02:09
3 00.11.34

43 8 03:44
3 00.15.18

42 3 02:19
3 00.17.37

45 5 02:45
3 00.20.22

48 3 02:19
3 00.22.41

47 5 01:37
3 00.24.18

50 8 01:04
3 00.25.22

57 4 02:18
3 00.27.40

56 6 00:46
3 00.28.26

55 14 03:39
3 00.32.05

53 8 02:47
3 00.34.52

54 3 00:33
3 00.35.25

100 4 01:03
3 00.36.28

CL 5 00:22
3 00.36.50

4 CELOZZI Annamaria Senza Società 00.39.12
46 5 01:31
5 00.01.31

33 11 02:05
8 00.03.36

35 12 04:00
7 00.07.36

38 5 01:15
6 00.08.51

34 13 01:47
7 00.10.38

44 9 03:02
5 00.13.40

43 5 03:23
6 00.17.03

42 12 03:26
5 00.20.29

45 11 03:06
5 00.23.35

48 6 02:32
5 00.26.07

47 3 01:22
4 00.27.29

50 7 01:01
4 00.28.30

57 8 02:54
4 00.31.24

56 15 00:59
4 00.32.23

55 3 02:04
4 00.34.27

53 5 02:36
4 00.37.03

54 5 00:36
4 00.37.39

100 3 01:01
4 00.38.40

CL 8 00:32
4 00.39.12

5 DI LORETO Laura Senza Società 00.42.07
46 10 01:55
10 00.01.55

33 13 02:09
12 00.04.04

35 4 02:57
6 00.07.01

38 4 01:14
4 00.08.15

34 12 01:46
4 00.10.01

44 6 02:39
4 00.12.40

43 3 02:52
4 00.15.32

42 2 02:15
4 00.17.47

45 5 02:45
4 00.20.32

48 2 02:10
4 00.22.42

47 22 07:38
6 00.30.20

50 2 00:48
5 00.31.08

57 1 01:47
5 00.32.55

56 2 00:40
5 00.33.35

55 2 02:02
5 00.35.37

53 12 03:36
5 00.39.13

54 2 00:32
5 00.39.45

100 9 01:50
5 00.41.35

CL 8 00:32
5 00.42.07

6 RONCORONI Morena Senza Società 00.48.17
46 13 02:04
13 00.02.04

33 8 01:48
10 00.03.52

35 14 04:15
10 00.08.07

38 18 02:18
10 00.10.25

34 2 01:10
9 00.11.35

44 3 02:19
6 00.13.54

43 1 02:14
5 00.16.08

42 24 08:20
11 00.24.28

45 3 02:23
9 00.26.51

48 8 02:37
8 00.29.28

47 6 01:39
8 00.31.07

50 12 01:22
8 00.32.29

57 6 02:47
7 00.35.16

56 11 00:57
7 00.36.13

55 5 02:28
6 00.38.41

53 6 02:37
6 00.41.18

54 26 05:46
6 00.47.04

100 1 00:39
6 00.47.43

CL 10 00:34
6 00.48.17

7 CHISSOTTI Stella Senza Società 00.49.11
46 4 01:25
4 00.01.25

33 6 01:46
3 00.03.11

35 17 04:26
8 00.07.37

38 7 01:20
7 00.08.57

34 32 04:23
11 00.13.20

44 13 03:42
11 00.17.02

43 11 03:59
11 00.21.01

42 8 03:17
9 00.24.18

45 28 07:37
13 00.31.55

48 10 02:43
11 00.34.38

47 8 01:55
11 00.36.33

50 9 01:09
11 00.37.42

57 5 02:27
11 00.40.09

56 4 00:41
11 00.40.50

55 13 03:23
8 00.44.13

53 4 02:34
8 00.46.47

54 7 00:46
8 00.47.33

100 5 01:04
7 00.48.37

CL 10 00:34
7 00.49.11

8 SOAVE Luca Senza Società 00.49.52
46 8 01:48
8 00.01.48

33 15 02:13
11 00.04.01

35 2 02:52
4 00.06.53

38 13 01:45
5 00.08.38

34 9 01:44
6 00.10.22

44 15 03:48
7 00.14.10

43 19 07:36
12 00.21.46

42 6 02:53
12 00.24.39

45 12 03:15
11 00.27.54

48 7 02:36
10 00.30.30

47 9 01:57
9 00.32.27

50 27 02:52
10 00.35.19

57 18 04:20
10 00.39.39

56 8 00:51
10 00.40.30

55 8 02:32
7 00.43.02

53 10 03:03
7 00.46.05

54 13 00:59
6 00.47.04

100 12 02:06
8 00.49.10

CL 14 00:42
8 00.49.52

9 BORRONI Roberta Senza Società 00.50.55
46 3 01:24
3 00.01.24

33 10 02:00
5 00.03.24

35 6 03:32
5 00.06.56

38 28 02:59
9 00.09.55

34 7 01:38
8 00.11.33

44 8 02:54
8 00.14.27

43 7 03:40
7 00.18.07

42 13 03:27
6 00.21.34

45 9 03:01
6 00.24.35

48 9 02:38
6 00.27.13

47 11 02:03
5 00.29.16

50 21 02:23
6 00.31.39

57 11 03:27
6 00.35.06

56 9 00:53
6 00.35.59

55 26 08:17
9 00.44.16

53 15 03:56
9 00.48.12

54 11 00:56
9 00.49.08

100 7 01:23
9 00.50.31

CL 6 00:24
9 00.50.55

10 BERNABINO Giorgia Senza Società 00.52.58
46 12 01:58
12 00.01.58

33 12 02:08
13 00.04.06

35 13 04:03
11 00.08.09

38 22 02:33
11 00.10.42

34 10 01:45
10 00.12.27

44 7 02:43
10 00.15.10

43 10 03:52
8 00.19.02

42 11 03:24
7 00.22.26

45 7 02:54
8 00.25.20

48 11 02:47
7 00.28.07

47 16 02:39
7 00.30.46

50 14 01:42
7 00.32.28

57 12 03:29
8 00.35.57

56 25 02:17
8 00.38.14

55 25 06:50
10 00.45.04

53 17 04:04
10 00.49.08

54 10 00:55
10 00.50.03

100 20 02:34
11 00.52.37

CL 4 00:21
10 00.52.58
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CLASSIFICA
Moltraseering - Prova l'orienteering a Moltrasio - Orienteering per tutti    Data: domenica 3 giugno 2018
Data creazione: 03/06/2018 18:42:33

...Categoria: Medio

Pos. Nome Società Tempo
11 BAIETTI Sara Senza Società 00.53.11

46 15 02:07
15 00.02.07

33 21 02:55
16 00.05.02

35 18 04:31
14 00.09.33

38 20 02:25
14 00.11.58

34 20 02:07
14 00.14.05

44 17 03:57
14 00.18.02

43 21 07:41
15 00.25.43

42 7 03:09
14 00.28.52

45 13 03:21
14 00.32.13

48 5 02:29
12 00.34.42

47 7 01:53
12 00.36.35

50 20 02:11
12 00.38.46

57 20 04:45
13 00.43.31

56 5 00:45
12 00.44.16

55 4 02:13
11 00.46.29

53 7 02:44
11 00.49.13

54 12 00:57
11 00.50.10

100 8 01:49
10 00.51.59

CL 22 01:12
11 00.53.11

12 VILLA Alessia Senza Società 00.54.55
46 25 03:56
25 00.03.56

33 16 02:21
21 00.06.17

35 10 03:54
16 00.10.11

38 19 02:24
15 00.12.35

34 17 01:55
15 00.14.30

44 5 02:37
12 00.17.07

43 9 03:51
10 00.20.58

42 10 03:22
10 00.24.20

45 8 03:00
10 00.27.20

48 12 02:54
9 00.30.14

47 14 02:34
10 00.32.48

50 14 01:42
9 00.34.30

57 10 03:23
9 00.37.53

56 26 02:26
9 00.40.19

55 24 06:46
12 00.47.05

53 14 03:53
12 00.50.58

54 15 01:07
12 00.52.05

100 18 02:33
12 00.54.38

CL 2 00:17
12 00.54.55

13 GIORGI Giovanna Senza Società 00.56.14
46 28 05:13
28 00.05.13

33 17 02:22
26 00.07.35

35 16 04:18
17 00.11.53

38 14 01:56
17 00.13.49

34 13 01:47
17 00.15.36

44 18 04:15
16 00.19.51

43 12 04:10
14 00.24.01

42 20 05:00
15 00.29.01

45 20 04:25
15 00.33.26

48 13 02:58
13 00.36.24

47 10 01:59
13 00.38.23

50 10 01:14
13 00.39.37

57 16 03:49
12 00.43.26

56 23 01:34
13 00.45.00

55 7 02:30
13 00.47.30

53 16 03:59
13 00.51.29

54 21 01:20
13 00.52.49

100 16 02:24
13 00.55.13

CL 20 01:01
13 00.56.14

14 LABANTI Piero UNIONE LOMBARDA 01.03.15
46 19 02:18
19 00.02.18

33 22 03:02
17 00.05.20

35 11 03:58
13 00.09.18

38 16 02:09
12 00.11.27

34 22 02:18
13 00.13.45

44 12 03:37
13 00.17.22

43 14 04:41
13 00.22.03

42 18 04:56
13 00.26.59

45 22 04:54
12 00.31.53

48 26 05:42
14 00.37.35

47 18 02:52
14 00.40.27

50 18 01:52
14 00.42.19

57 19 04:25
15 00.46.44

56 21 01:21
14 00.48.05

55 21 05:45
15 00.53.50

53 21 04:29
15 00.58.19

54 24 01:43
15 01.00.02

100 23 02:38
15 01.02.40

CL 12 00:35
14 01.03.15

15 FOSSATI Barbara Senza Società 01.03.19
46 16 02:08
16 00.02.08

33 3 01:38
9 00.03.46

35 15 04:16
9 00.08.02

38 3 01:08
8 00.09.10

34 1 01:03
5 00.10.13

44 22 04:47
9 00.15.00

43 15 05:06
9 00.20.06

42 5 02:35
8 00.22.41

45 2 02:18
7 00.24.59

48 29 13:00
15 00.37.59

47 21 05:21
15 00.43.20

50 3 00:52
15 00.44.12

57 2 02:07
14 00.46.19

56 27 04:54
15 00.51.13

55 1 01:02
14 00.52.15

53 9 02:48
14 00.55.03

54 6 00:41
14 00.55.44

100 10 01:51
14 00.57.35

CL 26 05:44
15 01.03.19

16 FURCHÌ Clelia Senza Società 01.04.47
46 17 02:14
17 00.02.14

33 19 02:43
15 00.04.57

35 26 10:10
22 00.15.07

38 15 01:57
20 00.17.04

34 18 01:57
20 00.19.01

44 14 03:45
18 00.22.46

43 24 08:23
19 00.31.09

42 15 03:47
17 00.34.56

45 18 04:00
17 00.38.56

48 15 03:07
16 00.42.03

47 19 03:52
16 00.45.55

50 17 01:51
16 00.47.46

57 17 03:56
16 00.51.42

56 22 01:30
16 00.53.12

55 19 05:06
16 00.58.18

53 3 02:32
16 01.00.50

54 8 00:50
16 01.01.40

100 15 02:22
16 01.04.02

CL 16 00:45
16 01.04.47

17 BUFFONI Tiziana Senza Società 01.12.46
46 27 04:30
27 00.04.30

33 31 04:54
27 00.09.24

35 7 03:37
18 00.13.01

38 21 02:26
19 00.15.27

34 4 01:17
18 00.16.44

44 19 04:16
17 00.21.00

43 16 05:11
16 00.26.11

42 25 11:29
19 00.37.40

45 19 04:04
19 00.41.44

48 14 03:02
18 00.44.46

47 25 08:51
20 00.53.37

50 19 02:02
20 00.55.39

57 15 03:47
18 00.59.26

56 11 00:57
17 01.00.23

55 20 05:14
18 01.05.37

53 11 03:04
18 01.08.41

54 9 00:51
18 01.09.32

100 13 02:12
17 01.11.44

CL 21 01:02
17 01.12.46

18 COLOMBO Marta Senza Società 01.16.52
46 30 07:41
30 00.07.41

33 9 01:50
28 00.09.31

35 19 04:58
20 00.14.29

38 30 05:18
25 00.19.47

34 16 01:50
26 00.21.37

44 16 03:49
21 00.25.26

43 13 04:21
17 00.29.47

42 16 04:00
16 00.33.47

45 21 04:44
16 00.38.31

48 19 03:42
17 00.42.13

47 27 11:52
22 00.54.05

50 1 00:47
18 00.54.52

57 25 08:38
21 01.03.30

56 18 01:11
21 01.04.41

55 10 02:49
19 01.07.30

53 25 05:41
20 01.13.11

54 14 01:01
19 01.14.12

100 11 01:56
19 01.16.08

CL 15 00:44
18 01.16.52

19 ANZALONE Vincenzo Senza Società 01.18.03
46 20 02:35
20 00.02.35

33 20 02:46
19 00.05.21

35 21 08:16
19 00.13.37

38 12 01:42
18 00.15.19

34 19 02:06
19 00.17.25

44 28 06:37
19 00.24.02

43 27 09:21
20 00.33.23

42 17 04:07
18 00.37.30

45 15 03:45
18 00.41.15

48 24 04:27
19 00.45.42

47 24 08:22
21 00.54.04

50 16 01:47
22 00.55.51

57 22 05:32
19 01.01.23

56 11 00:57
19 01.02.20

55 23 06:21
20 01.08.41

53 19 04:13
19 01.12.54

54 19 01:18
19 01.14.12

100 18 02:33
20 01.16.45

CL 23 01:18
19 01.18.03

20 VARENNA Elisabetta Senza Società 01.20.38
46 22 03:02
22 00.03.02

33 25 03:05
20 00.06.07

35 22 08:56
21 00.15.03

38 24 02:43
21 00.17.46

34 26 02:29
21 00.20.15

44 23 04:48
20 00.25.03

43 25 08:33
21 00.33.36

42 22 05:19
21 00.38.55

45 26 06:15
21 00.45.10

48 23 04:26
21 00.49.36

47 17 02:51
17 00.52.27

50 22 02:26
19 00.54.53

57 27 10:46
22 01.05.39

56 19 01:16
22 01.06.55

55 15 04:02
22 01.10.57

53 22 04:31
22 01.15.28

54 19 01:18
22 01.16.46

100 25 03:25
22 01.20.11

CL 7 00:27
20 01.20.38

21 VITTANI Marco Senza Società 01.22.48
46 23 03:24
23 00.03.24

33 27 03:30
25 00.06.54

35 23 08:58
25 00.15.52

38 23 02:40
23 00.18.32

34 28 02:46
25 00.21.18

44 21 04:45
22 00.26.03

43 23 08:20
22 00.34.23

42 23 06:07
22 00.40.30

45 25 05:39
22 00.46.09

48 25 04:30
23 00.50.39

47 12 02:33
19 00.53.12

50 23 02:28
21 00.55.40

57 28 11:10
24 01.06.50

56 20 01:19
23 01.08.09

55 16 04:05
24 01.12.14

53 24 05:32
24 01.17.46

54 21 01:20
23 01.19.06

100 24 02:53
23 01.21.59

CL 17 00:49
21 01.22.48

22 PORTA Giorgia Senza Società 01.24.52
46 9 01:54
9 00.01.54

33 22 03:02
14 00.04.56

35 9 03:52
12 00.08.48

38 29 03:50
16 00.12.38

34 25 02:28
16 00.15.06

44 11 03:24
15 00.18.30

43 28 11:39
18 00.30.09

42 26 13:07
23 00.43.16

45 17 03:53
23 00.47.09

48 22 04:13
24 00.51.22

47 20 05:00
23 00.56.22

50 24 02:29
24 00.58.51

57 26 08:57
25 01.07.48

56 9 00:53
24 01.08.41

55 11 02:54
23 01.11.35

53 26 05:45
23 01.17.20

54 25 03:43
24 01.21.03

100 14 02:21
24 01.23.24

CL 24 01:28
22 01.24.52
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CLASSIFICA
Moltraseering - Prova l'orienteering a Moltrasio - Orienteering per tutti    Data: domenica 3 giugno 2018
Data creazione: 03/06/2018 18:42:34

...Categoria: Medio

Pos. Nome Società Tempo
23 NESSI Namuli Senza Società 01.46.20

46 18 02:15
18 00.02.15

33 25 03:05
17 00.05.20

35 25 10:01
23 00.15.21

38 26 02:49
22 00.18.10

34 24 02:26
22 00.20.36

44 30 25:05
28 00.45.41

43 18 07:21
27 00.53.02

42 28 13:55
27 01.06.57

45 23 05:00
27 01.11.57

48 17 03:11
28 01.15.08

47 23 07:46
27 01.22.54

50 26 02:48
27 01.25.42

57 24 08:34
26 01.34.16

56 7 00:50
25 01.35.06

55 9 02:40
25 01.37.46

53 13 03:45
25 01.41.31

54 18 01:17
25 01.42.48

100 21 02:36
25 01.45.24

CL 19 00:56
23 01.46.20

24 GEROSA Franco Senza Società 02.11.30
46 34 14:19
34 00.14.19

33 32 06:02
33 00.20.21

35 27 12:49
29 00.33.10

38 26 02:49
31 00.35.59

34 33 12:37
32 00.48.36

44 20 04:42
29 00.53.18

43 20 07:38
28 01.00.56

42 27 13:54
28 01.14.50

45 24 05:01
28 01.19.51

48 20 03:50
29 01.23.41

47 28 13:25
28 01.37.06

50 28 14:29
28 01.51.35

57 13 03:30
28 01.55.05

56 14 00:58
27 01.56.03

55 17 04:23
26 02.00.26

53 23 05:03
26 02.05.29

54 17 01:12
26 02.06.41

100 26 03:55
26 02.10.36

CL 18 00:54
24 02.11.30

- CIRRINCIONE Marcella Senza Società Punz. Errata
46 24 03:54
24 00.03.54

33 18 02:26
23 00.06.20

35 8 03:39
15 00.09.59

38 10 01:40
13 00.11.39

34 8 01:43
12 00.13.22

43 - 15:42
- 00.29.04

42 - 04:52
- 00.33.56

45 - 04:12
- 00.38.08

51 - 05:55
- 00.44.03

48 27 06:32
22 00.50.35

47 12 02:33
18 00.53.08

50 13 01:37
17 00.54.45

57 14 03:46
17 00.58.31

56 24 02:00
18 01.00.31

55 12 03:20
17 01.03.51

53 20 04:19
17 01.08.10

54 15 01:07
17 01.09.17

100 21 02:36
18 01.11.53

PE 25 04:53
25 01.16.46

- SCHIERA Pietro Senza Società Punz. Errata
46 26 04:06
26 00.04.06

33 14 02:12
22 00.06.18

38 - 04:50
- 00.11.08

36 - 06:32
- 00.17.40

34 29 02:59
23 00.20.39

44 26 06:12
24 00.26.51

43 22 07:51
23 00.34.42

42 14 03:31
20 00.38.13

45 16 03:51
20 00.42.04

48 18 03:41
20 00.45.45

47 26 10:53
24 00.56.38

50 5 00:56
23 00.57.34

57 21 04:52
20 01.02.26

56 16 01:02
20 01.03.28

55 22 06:10
21 01.09.38

53 18 04:12
21 01.13.50

54 23 01:27
21 01.15.17

100 17 02:30
21 01.17.47

PE 13 00:37
26 01.18.24

- MAZZONI Ivan Senza Società Punz. Mancante
46 6 01:36
6 00.01.36

33 4 01:40
4 00.03.16

35 32 30:00
30 00.33.16

38 2 01:05
29 00.34.21

34 15 01:49
30 00.36.10

44 10 03:17
26 00.39.27

43 6 03:29
25 00.42.56

42 9 03:19
25 00.46.15

45 9 03:01
24 00.49.16

48 28 12:41
27 01.01.57

47 1 00:46
26 01.02.43

50 4 00:54
26 01.03.37

57 9 03:08
23 01.06.45

55 - 03:56
- 01.10.41

53 - 02:19
- 01.13.00

54 - 00:37
- 01.13.37

100 - 01:06
- 01.14.43

PM - 00:35
27 01.15.18

- FANTINATO Emanuela Senza Società Punz. Mancante
46 29 07:00
29 00.07.00

33 22 03:02
29 00.10.02

35 29 17:26
27 00.27.28

38 17 02:11
27 00.29.39

34 21 02:17
27 00.31.56

44 24 04:52
25 00.36.48

43 26 08:56
26 00.45.44

42 21 05:12
26 00.50.56

45 14 03:43
26 00.54.39

48 16 03:10
26 00.57.49

50 - 15:03
- 01.12.52

57 - 09:11
- 01.22.03

56 - 00:43
- 01.22.46

55 - 01:46
- 01.24.32

53 - 09:39
- 01.34.11

54 - 01:20
- 01.35.31

100 - 02:33
- 01.38.04

PM - 00:39
28 01.38.43

- MOTTOLA Mauro Senza Società Punz. Mancante
46 33 12:43
33 00.12.43

34 - 04:25
- 00.17.08

35 31 26:55
32 00.44.03

38 31 05:26
32 00.49.29

34 23 02:24
33 00.51.53

44 27 06:29
30 00.58.22

42 - 16:07
- 01.14.29

45 - 04:30
- 01.18.59

48 - 03:28
- 01.22.27

120 - 04:08
- 01.26.35

50 - 02:40
- 01.29.15

55 - 05:09
- 01.34.24

57 23 08:13
27 01.42.37

56 17 01:04
26 01.43.41

53 - 09:01
- 01.52.42

54 - 01:04
- 01.53.46

100 - 03:36
- 01.57.22

PM - 00:42
29 01.58.04

- AMAROTTI Elisa Senza Società Ritirato
46 31 08:21
31 00.08.21

33 33 07:44
31 00.16.05

RI - -16:-05
30 00.00.00

- CACCIA Alida Senza Società Ritirato
46 21 02:45
21 00.02.45

33 29 03:49
24 00.06.34

35 24 09:14
24 00.15.48

38 25 02:44
23 00.18.32

34 27 02:36
24 00.21.08

44 25 04:58
23 00.26.06

43 29 13:17
24 00.39.23

42 19 04:58
24 00.44.21

45 27 06:41
25 00.51.02

48 21 04:07
25 00.55.09

47 15 02:38
25 00.57.47

50 25 02:45
25 01.00.32

RI - -60:-32
31 00.00.00

- BERNASCONI  Lucia Senza Società Ritirato
46 14 02:06
14 00.02.06

39 - 06:09
- 00.08.15

33 - 06:31
- 00.14.46

38 33 43:23
33 00.58.09

RI - -58:-09
32 00.00.00

- FEDERICO Corti Senza Società Ritirato
46 10 01:55
10 00.01.55

33 2 01:35
6 00.03.30

35 30 25:55
28 00.29.25

38 11 01:41
28 00.31.06

34 3 01:12
29 00.32.18

44 29 10:57
27 00.43.15

57 - 31:33
- 01.14.48

56 - 01:22
- 01.16.10

56 - 00:12
- 01.16.22

55 - 04:15
- 01.20.37

53 - 04:04
- 01.24.41

54 - 02:38
- 01.27.19

100 - 02:52
- 01.30.11

RI - 00:53
33 01.31.04

- VITTANI Zoe Senza Società Ritirato
46 35 15:11
35 00.15.11

33 29 03:49
32 00.19.00

35 28 15:18
31 00.34.18

38 8 01:22
30 00.35.40

34 31 04:11
31 00.39.51

44 32 41:12
32 01.21.03

43 17 06:37
30 01.27.40

54 - 39:43
- 02.07.23

53 - 01:13
- 02.08.36

RI - -07:-19
34 02.01.17

- CAIROLI Mary Senza Società Ritirato
46 32 11:31
32 00.11.31

33 28 03:48
30 00.15.19

35 20 07:25
26 00.22.44

38 32 05:39
26 00.28.23

34 30 03:36
28 00.31.59

44 31 33:40
31 01.05.39

43 30 15:53
29 01.21.32

45 - 18:17
- 01.39.49

48 - 04:53
- 01.44.42

47 - 03:14
- 01.47.56

55 - 06:34
- 01.54.30

100 - 12:00
- 02.06.30

50 - 15:48
- 02.22.18

RI - -14:-42
35 02.07.36
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CLASSIFICA
Moltraseering - Prova l'orienteering a Moltrasio - Orienteering per tutti    Data: domenica 3 giugno 2018
Data creazione: 03/06/2018 18:42:34

Categoria: Lungo
(Lunghezza 3390 m - Dislivello 240 m - Kmsf 5.79)

Pos. Nome Società Tempo
1 ZAFFANELLA Guenda OR. COMO 00.42.51

31 8 01:04
8 00.01.04

36 3 02:37
3 00.03.41

37 1 01:07
3 00.04.48

38 1 00:14
3 00.05.02

35 5 01:08
3 00.06.10

33 2 01:30
2 00.07.40

46 6 01:13
2 00.08.53

48 1 02:51
1 00.11.44

51 2 01:10
1 00.12.54

39 1 04:45
1 00.17.39

40 3 03:04
1 00.20.43

42 3 01:37
1 00.22.20

41 4 01:31
1 00.23.51

45 1 02:18
1 00.26.09

54 1 02:04
1 00.28.13

50 7 04:30
1 00.32.43

49 1 00:23
1 00.33.06

47 5 00:33
1 00.33.39

52 8 01:25
1 00.35.04

59 2 02:11
1 00.37.15

58 3 01:33
1 00.38.48

57 1 00:53
1 00.39.41

55 7 01:36
1 00.41.17

100 6 01:19
1 00.42.36

CL 3 00:15
1 00.42.51

2 MOSCATELLI Filippo OR. COMO 00.45.37
31 3 00:45
3 00.00.45

36 1 02:16
1 00.03.01

37 2 01:11
1 00.04.12

38 16 00:31
1 00.04.43

35 1 00:58
1 00.05.41

33 10 02:55
3 00.08.36

46 1 01:06
3 00.09.42

48 10 05:02
4 00.14.44

51 3 01:18
4 00.16.02

39 3 06:21
3 00.22.23

40 1 02:56
3 00.25.19

42 1 01:22
3 00.26.41

41 1 01:17
3 00.27.58

45 2 02:27
3 00.30.25

54 6 02:40
3 00.33.05

50 1 02:54
3 00.35.59

49 2 00:42
3 00.36.41

47 1 00:23
3 00.37.04

52 2 01:11
3 00.38.15

59 1 02:03
2 00.40.18

58 1 01:28
2 00.41.46

57 2 01:02
2 00.42.48

55 1 01:10
2 00.43.58

100 1 00:57
2 00.44.55

CL 12 00:42
2 00.45.37

3 ASCIONE Alberto OR. COMO 00.45.51
31 4 00:46
4 00.00.46

36 2 02:22
2 00.03.08

37 7 01:23
2 00.04.31

38 2 00:17
2 00.04.48

35 3 01:02
2 00.05.50

33 3 01:33
1 00.07.23

46 5 01:10
1 00.08.33

48 7 04:06
2 00.12.39

51 4 01:20
2 00.13.59

39 2 05:35
2 00.19.34

40 5 03:14
2 00.22.48

42 2 01:36
2 00.24.24

41 2 01:27
2 00.25.51

45 4 03:27
2 00.29.18

54 3 02:30
2 00.31.48

50 2 03:10
2 00.34.58

49 8 01:02
2 00.36.00

47 2 00:24
2 00.36.24

52 1 01:10
2 00.37.34

59 9 03:10
3 00.40.44

58 2 01:30
3 00.42.14

57 4 01:04
3 00.43.18

55 4 01:16
3 00.44.34

100 2 01:01
3 00.45.35

CL 4 00:16
3 00.45.51

4 GALLETTI Stefano UNIONE LOMBARDA 00.55.11
31 7 01:00
7 00.01.00

36 4 02:48
4 00.03.48

37 6 01:22
4 00.05.10

38 12 00:24
4 00.05.34

35 7 01:21
4 00.06.55

33 9 02:48
5 00.09.43

46 10 01:36
5 00.11.19

48 4 03:30
5 00.14.49

51 9 01:26
5 00.16.15

39 9 08:08
6 00.24.23

40 8 03:45
5 00.28.08

42 4 01:40
5 00.29.48

41 6 01:52
5 00.31.40

45 6 03:52
5 00.35.32

54 8 02:51
5 00.38.23

50 8 04:37
4 00.43.00

49 5 00:54
4 00.43.54

47 6 00:35
4 00.44.29

52 4 01:14
4 00.45.43

59 3 02:29
4 00.48.12

58 8 02:23
4 00.50.35

57 8 01:22
4 00.51.57

55 5 01:28
4 00.53.25

100 8 01:26
4 00.54.51

CL 7 00:20
4 00.55.11

5 CONSOLI Paolo UNIONE LOMBARDA 00.55.42
31 6 00:59
6 00.00.59

36 5 03:18
5 00.04.17

37 2 01:11
5 00.05.28

38 5 00:19
5 00.05.47

35 9 01:25
5 00.07.12

33 6 02:03
4 00.09.15

46 2 01:08
4 00.10.23

48 3 03:06
3 00.13.29

51 10 01:30
3 00.14.59

39 8 07:33
4 00.22.32

40 10 04:06
4 00.26.38

42 9 02:13
4 00.28.51

41 10 02:13
4 00.31.04

45 8 04:04
4 00.35.08

54 7 02:47
4 00.37.55

50 10 05:25
6 00.43.20

49 4 00:46
5 00.44.06

47 9 00:36
5 00.44.42

52 6 01:19
5 00.46.01

59 7 02:44
5 00.48.45

58 10 02:41
6 00.51.26

57 6 01:11
5 00.52.37

55 6 01:33
6 00.54.10

100 5 01:16
5 00.55.26

CL 4 00:16
5 00.55.42

6 DELLA TORRE Lorenzo OR. COMO 00.56.46
31 5 00:48
5 00.00.48

36 10 05:25
7 00.06.13

37 11 01:48
7 00.08.01

38 5 00:19
7 00.08.20

35 4 01:04
6 00.09.24

33 1 01:22
6 00.10.46

46 7 01:28
6 00.12.14

48 2 02:59
6 00.15.13

51 10 01:30
6 00.16.43

39 5 06:42
5 00.23.25

40 11 06:15
6 00.29.40

42 7 01:55
6 00.31.35

41 9 02:05
7 00.33.40

45 7 04:01
7 00.37.41

54 4 02:33
7 00.40.14

50 3 03:35
7 00.43.49

49 3 00:45
6 00.44.34

47 6 00:35
6 00.45.09

52 7 01:24
6 00.46.33

59 8 02:46
7 00.49.19

58 7 02:15
7 00.51.34

57 10 01:32
7 00.53.06

55 9 02:14
7 00.55.20

100 4 01:07
7 00.56.27

CL 6 00:19
6 00.56.46

7 DELLA TORRE Francesco OR. COMO 01.00.04
31 2 00:44
2 00.00.44

36 13 10:38
13 00.11.22

37 4 01:12
12 00.12.34

38 13 00:26
12 00.13.00

35 6 01:13
12 00.14.13

33 4 01:45
9 00.15.58

46 8 01:31
10 00.17.29

48 9 04:15
10 00.21.44

51 7 01:25
10 00.23.09

39 10 08:28
10 00.31.37

40 7 03:35
10 00.35.12

42 5 01:42
10 00.36.54

41 5 01:42
10 00.38.36

45 5 03:28
10 00.42.04

54 9 03:12
10 00.45.16

50 4 03:42
9 00.48.58

49 6 00:55
9 00.49.53

47 6 00:35
9 00.50.28

52 3 01:12
9 00.51.40

59 4 02:30
9 00.54.10

58 5 01:52
9 00.56.02

57 4 01:04
9 00.57.06

55 3 01:15
8 00.58.21

100 7 01:21
8 00.59.42

CL 8 00:22
7 01.00.04

8 GRIMOLDI Mattia Senza Società 01.00.05
31 10 01:41
10 00.01.41

36 9 05:04
9 00.06.45

37 7 01:23
8 00.08.08

38 2 00:17
8 00.08.25

35 2 01:00
7 00.09.25

33 5 01:49
7 00.11.14

46 3 01:09
7 00.12.23

48 8 04:11
7 00.16.34

51 5 01:21
7 00.17.55

39 12 10:19
9 00.28.14

40 6 03:24
9 00.31.38

42 6 01:48
9 00.33.26

41 7 01:55
9 00.35.21

45 11 04:32
9 00.39.53

54 10 03:19
9 00.43.12

50 6 04:09
8 00.47.21

49 7 00:57
8 00.48.18

47 4 00:28
8 00.48.46

52 10 01:48
8 00.50.34

59 6 02:43
8 00.53.17

58 9 02:32
8 00.55.49

57 2 01:02
8 00.56.51

55 8 01:57
9 00.58.48

100 3 01:03
9 00.59.51

CL 2 00:14
8 01.00.05

9 DEL PERO Rosanna Senza Società 01.48.59
31 13 02:31
13 00.02.31

36 8 04:52
11 00.07.23

37 17 02:54
11 00.10.17

38 17 00:39
11 00.10.56

35 13 02:05
11 00.13.01

33 12 03:39
10 00.16.40

46 17 02:47
11 00.19.27

48 13 06:29
11 00.25.56

51 17 03:35
13 00.29.31

39 14 12:05
13 00.41.36

40 12 07:21
12 00.48.57

42 11 04:34
11 00.53.31

41 11 02:15
11 00.55.46

45 16 06:31
11 01.02.17

54 11 05:16
11 01.07.33

50 13 07:49
10 01.15.22

49 16 06:48
10 01.22.10

47 14 01:02
10 01.23.12

52 10 01:48
10 01.25.00

59 15 11:43
10 01.36.43

58 13 03:25
11 01.40.08

57 16 02:43
11 01.42.51

55 11 03:02
11 01.45.53

100 11 02:22
11 01.48.15

CL 13 00:44
9 01.48.59
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CLASSIFICA
Moltraseering - Prova l'orienteering a Moltrasio - Orienteering per tutti    Data: domenica 3 giugno 2018
Data creazione: 03/06/2018 18:42:35

...Categoria: Lungo

Pos. Nome Società Tempo
10 PINZIN Nicolas Senza Società 01.58.39

31 16 03:47
16 00.03.47

36 6 03:28
10 00.07.15

37 15 02:21
10 00.09.36

38 7 00:20
10 00.09.56

35 10 01:43
10 00.11.39

33 17 06:15
11 00.17.54

46 16 02:28
12 00.20.22

48 14 06:42
13 00.27.04

51 12 01:38
12 00.28.42

39 11 09:21
12 00.38.03

40 18 33:07
13 01.11.10

42 14 06:22
12 01.17.32

41 12 02:25
12 01.19.57

45 9 04:10
12 01.24.07

54 16 08:14
12 01.32.21

50 9 05:13
11 01.37.34

49 9 01:18
11 01.38.52

47 10 00:37
11 01.39.29

52 9 01:43
11 01.41.12

59 12 05:30
11 01.46.42

58 11 02:54
12 01.49.36

57 14 02:09
12 01.51.45

55 14 03:45
12 01.55.30

100 14 02:41
12 01.58.11

CL 10 00:28
10 01.58.39

11 FIORAVANTI Daniela Senza Società 02.17.21
31 19 10:18
19 00.10.18

36 16 19:15
16 00.29.33

37 12 01:50
15 00.31.23

38 9 00:22
15 00.31.45

35 18 02:57
15 00.34.42

33 14 05:00
14 00.39.42

46 14 02:18
15 00.42.00

48 16 07:36
15 00.49.36

51 14 02:59
15 00.52.35

39 19 19:00
15 01.11.35

40 15 08:44
14 01.20.19

42 12 05:37
13 01.25.56

41 16 03:30
13 01.29.26

45 17 06:39
13 01.36.05

54 14 06:29
13 01.42.34

50 15 10:00
12 01.52.34

49 15 02:19
12 01.54.53

47 12 00:43
12 01.55.36

52 12 02:11
12 01.57.47

59 14 05:43
12 02.03.30

58 14 03:26
13 02.06.56

57 12 01:57
13 02.08.53

55 16 04:34
13 02.13.27

100 12 02:36
13 02.16.03

CL 16 01:18
11 02.17.21

12 CARLI MORETTI Laura Senza Società 02.18.21
31 20 11:21
20 00.11.21

36 15 19:07
17 00.30.28

37 12 01:50
16 00.32.18

38 9 00:22
16 00.32.40

35 16 02:50
16 00.35.30

33 15 05:08
15 00.40.38

46 15 02:23
16 00.43.01

48 15 07:32
16 00.50.33

51 15 03:03
16 00.53.36

39 18 18:54
16 01.12.30

40 14 08:06
15 01.20.36

42 13 06:15
14 01.26.51

41 17 03:38
14 01.30.29

45 15 06:19
14 01.36.48

54 14 06:29
14 01.43.17

50 16 10:12
13 01.53.29

49 14 02:13
13 01.55.42

47 13 00:45
13 01.56.27

52 13 02:16
13 01.58.43

59 13 05:34
13 02.04.17

58 15 03:28
14 02.07.45

57 13 02:05
14 02.09.50

55 15 04:33
14 02.14.23

100 12 02:36
14 02.16.59

CL 17 01:22
12 02.18.21

13 MAZZOLENI Kathryn Senza Società 02.35.27
31 17 04:02
17 00.04.02

36 18 42:06
18 00.46.08

37 19 06:00
18 00.52.08

38 19 00:47
18 00.52.55

35 19 04:36
18 00.57.31

33 13 04:16
17 01.01.47

46 18 03:00
18 01.04.47

48 17 10:19
17 01.15.06

51 19 05:05
17 01.20.11

39 15 12:53
17 01.33.04

40 17 09:59
16 01.43.03

42 15 08:14
15 01.51.17

41 14 03:01
15 01.54.18

45 13 05:18
15 01.59.36

54 13 05:27
15 02.05.03

50 11 05:42
14 02.10.45

49 13 02:11
14 02.12.56

47 15 01:21
14 02.14.17

52 15 03:41
14 02.17.58

59 10 05:15
14 02.23.13

58 16 03:44
15 02.26.57

57 11 01:50
15 02.28.47

55 12 03:11
15 02.31.58

100 14 02:41
15 02.34.39

CL 15 00:48
13 02.35.27

14 CAVADINI Caterina Senza Società 02.36.29
31 18 04:44
18 00.04.44

36 19 42:20
19 00.47.04

37 18 04:45
17 00.51.49

38 8 00:21
17 00.52.10

35 14 02:08
17 00.54.18

33 16 05:31
16 00.59.49

46 12 02:07
17 01.01.56

48 19 14:22
18 01.16.18

51 18 03:54
18 01.20.12

39 17 14:43
18 01.34.55

40 16 09:10
17 01.44.05

42 16 08:19
16 01.52.24

41 15 03:04
16 01.55.28

45 12 05:10
16 02.00.38

54 12 05:24
16 02.06.02

50 12 05:49
15 02.11.51

49 12 02:02
15 02.13.53

47 16 01:25
15 02.15.18

52 14 03:40
15 02.18.58

59 11 05:17
15 02.24.15

58 12 03:16
16 02.27.31

57 15 02:17
16 02.29.48

55 13 03:12
16 02.33.00

100 16 02:42
16 02.35.42

CL 14 00:47
14 02.36.29

- NOSEDA Milena Senza Società Punz. Errata
31 9 01:14
9 00.01.14

36 14 13:03
14 00.14.17

37 5 01:15
13 00.15.32

38 13 00:26
13 00.15.58

35 17 02:51
13 00.18.49

33 7 02:25
12 00.21.14

46 11 01:40
13 00.22.54

48 4 03:30
12 00.26.24

51 7 01:25
11 00.27.49

39 6 07:02
11 00.34.51

40 2 03:03
11 00.37.54

40 - 03:12
- 00.41.06

42 - 02:29
- 00.43.35

41 - 04:54
- 00.48.29

45 - 04:56
- 00.53.25

54 - 03:05
- 00.56.30

50 - 04:36
- 01.01.06

49 - 08:55
- 01.10.01

47 - 03:02
- 01.13.03

52 - 01:54
- 01.14.57

59 - 08:21
- 01.23.18

58 - 03:03
- 01.26.21

57 - 01:46
- 01.28.07

55 - 01:27
- 01.29.34

PE 1 -89:-34
15 00.00.00

- SALDARINI Giorgio Senza Società Punz. Errata
31 11 01:48
11 00.01.48

36 7 04:11
6 00.05.59

37 9 01:32
6 00.07.31

38 18 00:45
6 00.08.16

35 11 01:52
8 00.10.08

34 - 00:56
- 00.11.04

46 8 01:31
8 00.12.35

48 11 06:07
9 00.18.42

51 5 01:21
9 00.20.03

39 4 06:38
7 00.26.41

40 4 03:06
7 00.29.47

42 10 02:14
7 00.32.01

41 2 01:27
6 00.33.28

45 3 03:17
6 00.36.45

54 2 02:26
6 00.39.11

50 5 04:06
5 00.43.17

49 10 01:37
7 00.44.54

47 3 00:26
7 00.45.20

52 4 01:14
7 00.46.34

59 5 02:38
6 00.49.12

58 6 02:02
5 00.51.14

57 9 01:26
6 00.52.40

55 2 01:13
5 00.53.53

100 9 01:45
6 00.55.38

PE 11 00:31
16 00.56.09

- STOPPANI Giacomo Senza Società Punz. Errata
31 12 02:10
12 00.02.10

36 12 07:41
12 00.09.51

38 - 01:22
- 00.11.13

37 - 00:26
- 00.11.39

38 - 00:24
- 00.12.03

35 - 00:54
- 00.12.57

34 - 01:14
- 00.14.11

46 - 01:27
- 00.15.38

44 - 01:40
- 00.17.18

48 - 02:50
- 00.20.08

51 - 00:59
- 00.21.07

44 - 03:08
- 00.24.15

39 - 05:29
- 00.29.44

40 - 03:09
- 00.32.53

42 - 02:50
- 00.35.43

41 - 02:38
- 00.38.21

45 - 03:00
- 00.41.21

54 - 03:10
- 00.44.31

50 - 04:51
- 00.49.22

49 - 02:06
- 00.51.28

47 - 00:42
- 00.52.10

52 - 01:25
- 00.53.35

59 - 02:49
- 00.56.24

58 - 02:34
- 00.58.58

57 - 01:41
- 01.00.39

55 - 02:00
- 01.02.39

100 - 01:14
- 01.03.53

PE - 00:22
17 01.04.15

- ROSSINI Riccardo Senza Società Punz. Errata
37 - 14:41
- 00.14.41

38 - 00:20
- 00.15.01

35 - 02:56
- 00.17.57

34 - 01:33
- 00.19.30

33 - 01:04
- 00.20.34

46 - 05:32
- 00.26.06

48 - 05:30
- 00.31.36

51 - 02:15
- 00.33.51

39 - 14:31
- 00.48.22

40 - 07:47
- 00.56.09

42 - 02:56
- 00.59.05

41 - 03:05
- 01.02.10

45 - 04:55
- 01.07.05

54 - 06:25
- 01.13.30

50 - 05:14
- 01.18.44

49 - 04:51
- 01.23.35

47 - 01:34
- 01.25.09

52 - 03:53
- 01.29.02

59 - 03:39
- 01.32.41

58 - 02:49
- 01.35.30

58 4 01:43
10 01.37.13

57 7 01:13
10 01.38.26

55 10 02:47
10 01.41.13

100 10 02:09
10 01.43.22

PE 9 00:24
18 01.43.46
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...Categoria: Lungo

Pos. Nome Società Tempo
- Baitieri Roberto OR. COMO Punz. Mancante

31 1 00:40
1 00.00.40

36 11 06:01
8 00.06.41

37 10 01:42
9 00.08.23

38 9 00:22
9 00.08.45

35 8 01:23
8 00.10.08

33 8 02:34
8 00.12.42

46 3 01:09
9 00.13.51

48 6 03:46
8 00.17.37

51 13 02:01
8 00.19.38

39 7 07:19
8 00.26.57

40 9 03:57
8 00.30.54

42 8 01:59
8 00.32.53

41 8 01:58
8 00.34.51

45 10 04:13
8 00.39.04

54 5 02:37
8 00.41.41

52 - 03:15
- 00.44.56

59 - 03:33
- 00.48.29

58 - 02:36
- 00.51.05

57 - 01:24
- 00.52.29

55 - 03:07
- 00.55.36

100 - 01:40
- 00.57.16

PM - 00:17
19 00.57.33

- ASANIN Tamara Senza Società Ritirato
31 15 03:09
15 00.03.09

36 20 49:33
20 00.52.42

37 16 02:51
19 00.55.33

38 13 00:26
19 00.55.59

35 12 02:04
19 00.58.03

33 18 08:00
18 01.06.03

46 19 05:06
19 01.11.09

48 18 13:28
19 01.24.37

51 1 00:54
19 01.25.31

39 13 11:52
19 01.37.23

40 13 07:41
18 01.45.04

42 17 13:05
17 01.58.09

41 13 02:57
17 02.01.06

45 14 06:14
17 02.07.20

54 17 09:35
17 02.16.55

50 14 09:28
16 02.26.23

49 11 01:53
16 02.28.16

47 11 00:42
16 02.28.58

RI - -148:-58
20 00.00.00

- PONTIGGIA Giorgia Senza Società Ritirato
31 14 03:04
14 00.03.04

36 17 26:10
15 00.29.14

37 14 01:59
14 00.31.13

38 4 00:18
14 00.31.31

35 15 02:34
14 00.34.05

33 11 03:32
13 00.37.37

46 13 02:14
14 00.39.51

48 12 06:08
14 00.45.59

51 16 03:24
14 00.49.23

39 16 13:30
14 01.02.53

42 - 11:21
- 01.14.14

41 - 10:16
- 01.24.30

RI - 06:17
21 01.30.47


